Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-76641-08-02-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: Mirëmbajtje e thellë e hidroizolimit të taracave në objektet arsimore dhe godinat publike 

Fondi limit: 6 912 948 (gjashtë milion e nëntëqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzet e tetë) 

Lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë) ditë 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik ASI-2A CO shpk me NIPT K53002402C me ofertë ekonomike 

5,200,020 (pesë milion e dyqind mijë e njëzet) lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik NIKA shpk me NIPT J76705047U me ofertë ekonomike 5,482,596 

(pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

3. Operatori ekonomik PASTRIME SILVIO shpk me NIPT K91413010N, me ofertë 

ekonomike 6 215 353.2 (gjashtë milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e treqind e 

pesëdhjetë e tre pikë dy) lekë pa tvsh. 

4. Bashkimi i operatorëve ekonomikë VAGALAT shpk me NIPT J69102503I dhe CURRI 

shpk me NIPT J67902718S, me ofertë ekonomike 6,620,229 (gjashtë milion e gjashtëqind 

e njëzet mijë e dyqind e njëzet e nëntë) lekë pa tvsh. 

5. Operatori ekonomik INA shpk me NIPT J61814009W me ofertë ekonomike 5,187,000 

(pesë milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh. 

6. Operatori ekonomik RSM COMPANY shpk me Nr Biznesi 810802422 me ofertë 

ekonomike 4 958 499 (katër milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik RSM 

COMPANY shpk me Nr Biznesi 810802422, me adresë; Tiranë, Njësia Administrative nr.8, rruga 

“Xhorxhi Martini” nr.20, godinë 11 kate,  shkalla 2, kati 7, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 4 958 499 (katër milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë) 

lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”.